
Paveiktais Karjeras projektā 2021./2022.mācību gada 1.semestrī 

         1.semestrī ir norisinājies aktīvs darbs Karjeras projektā. Kā viens no 

nozīmīgākajiem  pasākumiem ir jāmin Karjeras nedēļa oktobrī , kurā Kalsnavas  

pamatskolas  7.- 9.klase iesaistījās   KAA atbalsta pasākumā  “Madonas novada 

pašvaldības IKT speciālistu pieredzes stāsti”. Publikāciju par pasākumu lasīt - 

https://www.madona.lv/lat/aktualitates?fu=read&id=11126 . Šajā nedēļā gan skolēni, 

gan vecāki tika aicināti piedalīties diskusijās par IT nozīmi gan šodienas kontekstā, gan 

nākotnē. 7.-9.klašu skolēniem bija iespēja  izmēģināt spēkus programmēšanā. 1.- 

6.klašu skolēni tika aicināti izspēlēt interaktīvu spēli “Kļūšu par profesionāli”. 

     Darbs ir veikts arī individuālo karjeras konsultāciju un grupu nodarbību 

nodrošināšanā skolēniem. Ir novadītas 2 grupu nodarbības 7. , 8.klasei, sniegta 1 

individuālā karjeras konsultācija 9.klašu skolniecei. Nodarbībās skolēni uzzināja, kur 

meklēt informāciju par savu sapņu profesiju  (https://www.profesijupasaule.lv/) un 

tālākās izglītības iespējām pēc 9.klases (https://niid.lv/). Regulāri  e-klasē skolēni ir 

saņēmuši informatīvus materiālus par pasākumiem, semināriem, lekcijām, kas vērsti uz 

kādas  nozares padziļinātu izpēti. 

    Ne tikai skolēni ir saņēmuši atbalstu karjeras izglītībā, bet arī pedagogiem ir 

piedāvāti materiāli darbam -  apkopotas video saites tavaklase.lv  1.-9.klasei, vecākiem, 

izveidots “Mērķu kalendārs 2022” 7.-9.klašu skolēniem. Ikvienam bija iespēja  

piedalīties pedagoga karjeras konsultanta organizētajā izglītojošā seminārā “Kā notiek 

individuālās karjeras konsultācijas skolā?” un E-klasē iesūtīto materiālu izpētē un 

karjeras jautājumu integrēšanā savā mācību priekšmetā un klases stundās. 

     Vecāki tāpat kā skolēni un pedagogi par visām aktualitātēm tiek regulāri informēti 

E-klasē, tādējādi aicinot atbalstīt savu bērnu karjeras izglītībā un izvēlē. Vecāki un 

pedagogi ir aicināti iepazīties ar projektā „Nodarbināto personu profesionālās 

kompetences pilnveide” piedāvājumu. Ar izvērstu Karjeras projekta aktivitāšu 

apkopojumu iepazīties pielikumā. 

    Paldies visiem iesaistītajiem – skolēniem, pedagogiem, vecākiem -  par atbalstu 

Karjeras projekta aktivitāšu  īstenošanā 1.semestrī! Darbs turpināsies arī 2.semestrī! 

 

Pedagogs karjeras konsultants Jolanta Pabērza 

      

 

 

  

  

 

 

https://www.madona.lv/lat/aktualitates?fu=read&id=11126
https://www.profesijupasaule.lv/
https://niid.lv/

